数据信息页
RM-KIT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
• 用于在 19" 机架上安装 DIN 导轨设备
通用订货数据
版本 Kit for 19"-rack mounting
订货号 1241440000
类型 RM-KIT
GTIN (EAN) 4050118029154
数量 1 items
编制日期 27.11.2025 08:43:44 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
RM-KIT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 202.4 mm 深度 (英寸) 7.9685 inch
高度 177.8 mm 高度 (英寸) 7 inch
宽度 481 mm 宽度 (英寸) 18.937 inch
净重 1840 g
温度
存储温度 工作温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
分类
ETIM 6.0 EC002498 ETIM 7.0 EC002498
ETIM 8.0 EC002498 ETIM 9.0 EC002498
ETIM 10.0 EC002498 ECLASS 9.1 23-15-91-90
ECLASS 10.0 27-37-13-92 ECLASS 11.0 27-37-13-92
ECLASS 12.0 27-37-13-92 ECLASS 13.0 27-37-13-92
ECLASS 14.0 27-37-13-92 ECLASS 15.0 27-37-13-92
编制日期 27.11.2025 08:43:44 MEZ
目录日期 / 图纸 2